АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
    НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                № 12

с. Пойменное

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся   (в улучшении) в жилых помещениях на территории Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

            В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 04.11.2005 N 337-ОЗ "Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма", администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Провести, в период с 13 января по 31 марта  2025 года, перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся           (в улучшении) в жилых помещениях на территории Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
          2. Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся                     (в улучшении)в жилых помещениях необходимо в период с 13 января по 31 марта 2025 года представить в администрацию Вассинского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области сведения, подтверждающие их статус нуждающихся в жилых помещениях.
          3. Перерегистрацию считать проведенной только после внесения изменений в учетные дела граждан. В срок до 31 марта 2025 года составить уточненный список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся              (в улучшении)в жилых помещениях на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук